## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Deinde sequitur v[...]. Jesu christe [et] cetera omnia sicut heri signatum  
est. Similiter ad primam [et] ceteras hor[...] omnia sicut heri excepto  
du[n]taxat q[...] loco v[...]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

locutus est ad eum. Filius meus  
 es tu: ego hodie genui te. **R.**  
 Caligauerunt oculi mei a fle-  
 tu meo quia elogabatur a me qui  
 consolabatur me videte omnes  
 populi. Si est dolor similis  
 sicut dolor meus. **V.** O vos  
 omnes qui transitis per viam  
 attendite et videte. **S.** **R.** re-  
 peritur pro gloria. **Te deū.**  
**Sequitur stanz lau. sine De-**  
**us in adi.** sicut heri. **Ad lau-**  
**des an.** Proprio filio suo non  
 peperit deus sed pro nobis om-  
 nibus tradidit illum. **ps. te.**  
**sine gloria. an.** Anxians est  
 in me spiritus meus in me tur-  
 batum est cor meum. **an.** Aut  
 latro ad latronem: nos quidem  
 digna factis recipimus: huius  
 autem quid fecit: memento mei  
 domine dum veneris in regnum  
 tuum. **an.** Dum conturbata  
 fuerit anima mea domine miserere  
 cordi meo: memor eris. **an.** **De-**  
**memento mei domine deus dum**  
**veneris in regnum tuum. Gra-**  
**tiam sequitur.** Proprio filio  
 suo non peperit deus. **Sed.**  
**Sup bened an.** Posuerunt su-  
 per caput eius causam ipsius  
 scriptam iesus nazarenus rex  
 iudeorum. **ps. Benedictus sine**  
**gloria. Deinde sequitur.**  
**Iesu christe et cetera omnia si-**  
**cut heri signatum est. Simil-**  
**iter ad primam et ceteras horum**  
**omnia sicut heri excepto dñi**

tarat et loco. **Christus factus**  
**est legitur.** Proprio fi-  
 lio non peperit quod opus  
 fuerit. **Ad vs ps. sine gloria**  
**et sine an. V. Propio fi.** **Sequitur**  
**ps. Dagnificat.** **V. Propio f.**  
**Pi nri Miserere flexis et**  
**V. Propio filio. Coll. Res-**  
**picere quesumus domine vs.**  
**sine Oremus sine conclusioe.**  
**Ad completorium sicut heri.**  
**V. Propio filio: In sabbato**  
**pasche. Ad matutinas obru-**  
**pte incipitur. In primo nocte**  
**no an. In pace in idipsum dor-**  
**miam et requiescam. ps. Luz**  
**inuocarem sine gloria. Ana-**  
**Habitabit in tabernaculo tuo**  
**requiescet in monte sancto tuo**  
**ps. Dñe quis habitabit. Ana-**  
**Laro mea requiescet in spe:**  
**ps. Conserua. V. In pace in**  
**idipsum Dormiam. Lecto 1**  
**Quomodo obscuratus**  
**est aurum mutatus est co-**  
**lor optimus: dispersi sunt lapi-**  
**des sanctuarij in capite omni-**  
**um platearum. Filij syon in**  
**elyti et amicti auro primo quo**  
**reputati sunt in vasa testes opus**  
**manuum siguli. Sed et lamie nu-**  
**dsuerunt mamam: lactauerunt ca-**  
**culos suos. Filia populi mei cru-**  
**deli quasi strucio in deserto. R. Se-**  
**pulto dño signatum est monumē-**  
**tum voluētes lapidē ad osti-**  
**um monumenti. Ponentes**  
**militēs qui custodirent illud**